postepowanie nr A120-211-157/17/2Z —pytania i odpowiedzi

Uniwersytet Gdanski
ul. Jana Bazynskiego 8
80-309 Gdansk

L.dz. A120-.24%.../17/2Z

DO UCZESTNIKOW POSTEPOWANIA

Gdansk dnia 21.12.2017r.

O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO
ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW
Dotyczy: postgpowania nr A120-211-157/17/ZZ prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe: Dostawa zamrazarki laboratoryjnej 1 szt.
z systemem chiodzenia o zakresie temperatur od —40°C do —86°C oraz pojemnosci od 84 do 115 litréw dla Miedzyuczelnianego Wydziatu Biotechnologii
Uniwersytetu Gdanskiego i Gdanskiego Uniwersytetu Medycznego.
W odpowiedzi na pytania zadane do postepowania, przestane przez Wykonawcow, Zamawiajgcy na podstawie art.38 ust.1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
roku Prawo zamowien publicznych, udziela odpowiedzi uczestnikom postepowania.

Nr
pytania

Data wplywu

Tresc¢ pytania

Odpowiedz Zamawiajacego

07.12.2017r.

Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke o pojemnosci 82 litry?

Zamawiajgcy nie dopuszcza zamrazarki o pojemnosci 82
litrow

Zgodnie z zapisem w rozdziale XIV pkt 1 ppkt 2 SIWZ cyt.
cieeeenn.'Wskazanie przez  Wykonawce  inngj
pojemnodci niz okreslone przez Zamawiajgcego lub
brak zaznaczenia jednego z podanych wariantow,

bedzie traktowane jako niezgodnosé oferty z SIWZ

i bedzie skutkowato jej odrzuceniem na podstawie art.

89 ust.1 pkt 2 ustawy”

07.12.2017r.

Czy Zamawiajgcy dopusci zamrazarke o szerokosci zewnetrznej

530mm?

TAK pod warunkiem zachowania pozostatych wymiarow i
pojemnosci podanych w SIWZ tj nie mniej niz 84 litry i nie
wiecej niz 115 litrow

07.12.2017r.

Czy Zamawiajgcy dopusci zamrazarke o szerokosci wewnetrznej

340mm?

TAK pod warunkiem zachowania pozostatych wymiarow i
pojemnosci podanych w SIWZ tj nie mniej niz 84 litry i nie
wiecej niz 115 litréw

07.12.2017r.

Czy Zamawiajgcy dopusci urzgdzenie z zakresem nastawnym
temperatury chiodzenia od -60°C do - 86°C spetniajgce pozostate

Tak Zamawiajacy dopuszcza urzgdzenie z zakresem
nastawnym temperatury chfodzenia od -60°C do - 86°C
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wymagania SIWZ?

spefniajace pozostate wymagania SIWZ.

14.12.2017r.

Czy Zamawiajgcy dopusci zamrazarke laboratoryjng z zakresem
temperatury od -60°C do -86°C, spetniajgcg pozostate parametry
wymagane przez Zamawiajgcego? W przypadku urzgdzen
pracujgcych w wyzszych temperaturach nastepuje znacznie szybsze
zuzywanie sie kompresorow obecnych w zamrazarce i ich wiekszg
awaryjnosc. Jesli Zamawiajgcy nie bedzie pracowat w zakresie
temperatury od -40 do -60°C i nie dopuszcza proponowanego przez
nas urzadzenia, prosze o wyjasnienie

Tak Zamawiajgcy dopuszcza zamrazarke laboratoryjng z
zakresem temperatury od -60°C do - 86°C spetniajacg
pozostate wymagania SIWZ.

Uwaga termin sktadania ofert i otwarcia ofert nie ulega zmianie:

Termin skiadania ofert do 16.01.2018r. do godz.12:00
Termin otwarcia ofert nastapi w dniu 16.01.2018r. o godz. 12:30

Z powazaniem

Przewodniczgcy Komisji Przetargowe;
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